

A2X A/S

Guldborgsundvej 1, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 43 88 80 56

Årsrapport 2023

(fra virksomhedens stiftelse 1. marts - 31. december 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Dirigent:

.....
Christian Juel Adamsen

Indhold

| | |
|-------------------------------------------------|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| Navn | A2X A/S |
| Adresse, postnr. by | Guldborgsundvej 1, 6705 Esbjerg Ø |
| CVR-nr. | 43 88 80 56 |
| Stiftet | 1. marts 2023 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 1. marts - 31. december 2023 |
| Hjemmeside | www.a2x.dk/ |
| Bestyrelse | Rune Værndal, formand Niels Grøning Langerhuus Christian Juel Adamsen |
| Direktion | Christian Juel Adamsen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde komplette løsninger inden for Power-to-X-anlæg i Danmark og udlandet samt enhver aktivitet, som efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.129.534 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 679.534 kr.

Årets resultat er negativt påvirket af omkostninger til opstart og etablering. Årets resultat anses af ledelsen helt som forventet, da der er tale om en nyopstartet virksomhed med et aktivitetsgrundlag, der kræver investeringer, inden der kommer indtægter.

Selskabet er pr. 31. december 2023 omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab, idet selskabets egenkapital udgør mindre end 50 % af den tegnede aktiekapital.

Bestyrelsen forventer, at selskabets aktiekapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets aktionærer har overfor selskabet bekræftet at indestå for den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2024, og herunder ikke kræver mellemregningen indfriet, såfremt denne finansiering er nødvendig for servicering af selskabets forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2023 10 mdr. |
|------|----------------------------------------|-----------------|
| | Bruttotab | -433.662 |
| 3 | Personaleomkostninger | -697.492 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.131.154 |
| | Finansielle indtægter | 2.514 |
| | Finansielle omkostninger | -894 |
| | Årets resultat | -1.129.534 |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Overført resultat | -1.129.534 |
| | | -1.129.534 |

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

Balance

| Note | kr. | 2023 | Åbningsbalance pr. 1. marts 2023 |
|------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 40.000 | 0 |
| | | <u>40.000</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>40.000</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 75.275 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 616.838 | 0 |
| | | <u>692.113</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>437.994</u> | <u>450.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.130.107</u> | <u>450.000</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>1.170.107</u></u> | <u><u>450.000</u></u> |

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

Balance

| Note | kr. | 2023 | Åbningsbalance pr. 1. marts 2023 |
|------|------------------------------------------|------------------|-------------------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 450.000 | 450.000 |
| | Overført resultat | -1.129.534 | 0 |
| | Egenkapital i alt | -679.534 | 450.000 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.334 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.730.680 | 0 |
| | Anden gæld | 71.627 | 0 |
| | | 1.849.641 | 0 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.849.641 | 0 |
| | PASSIVER I ALT | 1.170.107 | 450.000 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Aktiekapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 450.000 | 0 | 450.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.129.534 | -1.129.534 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 450.000 | -1.129.534 | -679.534 |

Selskabet er pr. 31. december 2023 omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab, idet selskabets egenkapital udgør mindre end 50 % af den tegnede aktiekapital.

Bestyrelsen forventer, at selskabets aktiekapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A2X A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, projektomkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver samt modtagne offentlige tilskud, m.v.

Projektomkostninger

Projektomkostninger omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

Noter

2 Kapitalforhold

Selskabets aktionærer har overfor selskabet bekræftet at indestå for den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2024, og herunder ikke kræver mellemregningen indfriet, såfremt denne finansiering er nødvendig for servicering af selskabets forpligtelser.

| kr. | 2023 10 mdr. |
|------------------------------------------|-----------------|
| 3 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 620.885 |
| Pensioner | 74.335 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 |
| | 697.492 |
| | 697.492 |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | 1 |

4 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i datter- virksomheder |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Kostpris 1. marts 2023 | 0 |
| Tilgange | 40.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 40.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 40.000 |
| Tilknyttede virksomheder | |
| Navn | Ejerandel |
| Greenfuels Esbjerg ApS | 100,00 % |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsvirksomhed sambeskattet med Greenfuels Esbjerg ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Grening Langerhuus

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A2X A/S

Serienummer: 60833267-6891-4d3c-bc0b-8af510f9daba

IP: 31.185.xxx.xxx

2024-06-20 10:05:55 UTC



Rune Værndal

Bestyrelsesformand

På vegne af: A2X A/S

Serienummer: 4557720c-00fc-4b16-b37b-adc466ed979c

IP: 185.37.xxx.xxx

2024-06-20 10:15:57 UTC



Christian Juel Adamsen

Direktør / Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A2X A/S

Serienummer: 6665a209-a250-4065-abf3-84db7e0766a0

IP: 78.157.xxx.xxx

2024-06-21 06:17:53 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-21 06:26:13 UTC



Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-21 07:26:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**